

2-0690-1-1 Hlbocké rameno	Návštevnosť: 8				
Bez úlovkov					
2-1380-1-1 Myjava č. 2a	Návštevnosť: 237				
Kód	Názov	Jednotková cena	Počet	Váha	Celkom
3	Pleskáč vysoký	2,2 €/kg	2 ks	1,00 kg	4,40 €
	Spolu		2 ks	1,00 kg	3,00 €
2-4560-1-1 VN Brezová	Návštevnosť: 3 062				
Kód	Názov	Jednotková cena	Počet	Váha	Celkom
1	Kapor rybníčný	3,85 €/kg	606 ks	1 539,13 kg	5 925,65 €
3	Pleskáč vysoký	2,2 €/kg	2 ks	0,65 kg	1,43 €
10	Amur biely	4,50 €/kg	13 ks	66,09 kg	297,40 €
12	Štuka severná	12,9 €/kg	49 ks	156,75 kg	2 022,27 €
13	Zubáč veľkoústý	23,00 €/kg	19 ks	53,20 kg	1 223,60 €
16	Úhor európsky	11,00 €/kg	3 ks	3,50 kg	38,50 €
20	Pstruh dúhový	4,83 €/kg	1 201 ks	491,08 kg	2 371,91 €
26	Ostatné ryby	2,2 €/kg	220 ks	35,39 kg	77,85 €
	Spolu		2 113 ks	2 345,79 kg	11 958,61 €
2-4740-1-1 VN Hlboké	Návštevnosť: 320				
Kód	Názov	Jednotková cena	Počet	Váha	Celkom
1	Kapor rybníčný	3,85 €/kg	50 ks	144,25 kg	555,36 €
2	Lieň sliznatý	5,8 €/kg	8 ks	5,75 kg	33,35 €
12	Štuka severná	12,9 €/kg	6 ks	16,00 kg	206,40 €
16	Úhor európsky	11,00 €/kg	2 ks	1,40 kg	15,40 €
26	Ostatné ryby	2,2 €/kg	23 ks	1,24 kg	2,72 €
	Spolu		89 ks	168,64 kg	813,23 €
2-4810-1-1 VN Jablonica	Návštevnosť: 3 790				
Kód	Názov	Jednotková cena	Počet	Váha	Celkom
1	Kapor rybníčný	3,85 €/kg	684 ks	1 837,54 kg	7 074,52 €
2	Lieň sliznatý	5,8 €/kg	1 ks	0,34 kg	1,97 €
3	Pleskáč vysoký	2,2 €/kg	53 ks	16,58 kg	36,47 €
9	Boleň dravý	5,00 €/kg	1 ks	6,50 kg	32,50 €
10	Amur biely	4,50 €/kg	16 ks	57,06 kg	256,50 €
14	Sumec veľký	7,80€/kg	1 ks	10,00 kg	78,00 €
16	Úhor európsky	11,00 €/kg	1 ks	0,30 kg	3,30 €
26	Ostatné ryby	2,2 €/kg	22 ks	3,90 kg	8,58 €
	Spolu		779 ks	1 932,22 kg	7 491,84€
2-4900-1-1 VN Koválov	Návštevnosť: 2 959				

Kód	Názov	Jednotková cena	Počet	Váha	Celkom
1	Kapor rybníčný	3,85 €/kg	774 ks	1 980,46 kg	7 623 €
3	Pleskáč vysoký	2,20 €/kg	10 ks	7,60 kg	16,72 €
10	Amur biely	4,50 €/kg	36 ks	191,50 kg	861,75 €
12	Štika severná	12,90 €/kg	2 ks	3,53 kg	45,53 €
14	Sumec veľký	7,80 €/kg	1 ks	6,40 kg	49,92 €
26	Ostatné ryby	2,20€/kg	99 ks	39,14 kg	86,10 €
27	Pleskáč - ostatné	2,20 €/kg	81 ks	25,80 kg	56,76 €
	Spolu		1 003 ks	2 254,43 kg	8 739,78 €
2-4950-1-1 VN Kunov					
	Návštevnosť: 9 432				
Kód	Názov	Jednotková cena	Počet	Váha	Celkom
1	Kapor rybníčný	3,85 €/kg	2 377 ks	4 293,25 kg	16 529,00 €
2	Lieň sliznatý	5,80 €/kg	2 ks	1,50 kg	8,70 €
3	Pleskáč vysoký	2,20 €/kg	68 ks	36,96 kg	81,31 €
9	Boleň dravý	5,00 €/kg	2 ks	6,60 kg	33,00 €
10	Amur biely	4,50 €/kg	79 ks	218,40 kg	982,80 €
12	Štika severná	12,90€/kg	22 ks	61,23 kg	789,86 €
13	Zubáč veľkoústý	23,00€/kg	31 ks	168,95 kg	3 885,50 €
14	Sumec veľký	7,80 €/kg	31 ks	214,90 kg	1 672,20€
26	Ostatné ryby	2,20 €/kg	377 ks	70,46 kg	155,01 €
27	Pleskáč - ostatné	2,20 €/kg	50 ks	14,51 kg	31,92 €
	Spolu		3 039 ks	5 086,76 kg	24169,3
2-5520-1-1 VN Vrbovce					
	Návštevnosť: 1 220				
Kód	Názov	Jednotková cena	Počet	Váha	Celkom
1	Kapor rybníčný	3,85 €/kg	255 ks	649,60 kg	2 500,96 €
2	Lieň sliznatý	5,80 €/kg	5 ks	3,60 kg	20,88 €
10	Amur biely	4,50 €/kg	1 ks	3,50 kg	15,75 €
13	Zubáč veľkoústý	23,00 €/kg	3 ks	8,30 kg	190,90 €
26	Ostatné ryby	2,20 €/kg	18 ks	5,00 kg	11,00 €
27	Pleskáč - ostatné	2,20 €/kg	2 ks	0,69 kg	1,51 €
	Spolu		284 ks	670,69 kg	2 741 €
	Spolu za typ revíru: Kaprový (1)		7309ks	12458,53kg	55 916,78 €
Typ revíru: Pstruhový					
2-0180-4-1 Brezovský potok (Senica)					
	Návštevnosť: 281				
Kód	Názov	Jednotková cena	Počet	Váha	Celkom
20	Pstruh dúhový	4,83 €/kg	223 ks	90,12 kg	435,27 €
	Spolu		223 ks	90,12 kg	435,27 €

2-0290-4-1 Chvojnica č. 2	Návštevnosť: 18				
Kód	Názov	Jednotková cena	Počet	Váha	Celkom
18	Pstruh potočný	13,00 €/kg	2 ks	0,60 kg	7,80 €
	Spolu		2 ks	0,60 kg	7,80 €
2-1381-4-1 Myjava č. 2b	Návštevnosť: 32				
Bez úlovkov					
2-1390-4-1 Myjava č. 3	Návštevnosť: 622				
Kód	Názov	Jednotková cena	Počet	Váha	Celkom
20	Pstruh dúhový	4,83 €/kg	609 ks	214,01 kg	1 033,66 €
26	Ostatné ryby	1,00 €/kg	9 ks	0,20 kg	0,20 €
	Spolu		618 ks	214,21 kg	1 033,86 €
2-5560-4-1 Vrbovčianka	Návštevnosť: 494				
Kód	Názov	Jednotková cena	Počet	Váha	Celkom
18	Pstruh potočný	13,00 €/kg	3 ks	1,14 kg	14,82 €
20	Pstruh dúhový	4,83€/kg	381 ks	139,78 kg	675,13 €
	Spolu		384 ks	140,92 kg	689,95 €
	Spolu za typ revíru: Pstruhový		1227 ks	445,85kg	2 166,88 €
	Spolu za zoznam revírov: Lovný		8536ks	12904,38kg	58 083,66 €

kg/ks	€/ks
0,5	1,1
0,5	1,1
kg/ks	€/ks
2,54	9,77
0,32	0,7
5,08	22,86
3,2	41,28
2,8	64,4
1,17	12,83
0,41	1,98
0,16	0,35
1,11	5,65
kg/ks	€/ks
2,88	11,08
0,72	4,17
2,67	34,4
0,7	7,7
0,05	0,11
1,4	9,13
kg/ks	€/ks
2,69	10,35
0,34	1,97
0,31	0,68
6,5	32,5
3,57	16,06
10	78
0,3	3,3
0,18	0,39
2,48	9,62

kg/ks	€/ks
2,56	9,85
0,76	1,67
5,32	23,94
1,76	22,7
6,4	49,92
0,4	0,88
0,32	0,7
2,5	8,72
kg/ks	€/ks
1,81	6,96
0,75	4,35
0,54	1,18
3,3	16,5
2,76	12,42
2,78	35,86
5,45	125,35
6,93	54,05
0,19	0,41
0,29	0,63
1,67	7,95
kg/ks	€/ks
2,55	9,81
0,72	4,17
3,5	15,75
2,77	63,71
0,28	0,61
0,34	0,74
2,36	9,65
1,7kg/ks	7,49€/ks
kg/ks	€/ks
0,4	1,95
0,4	1,95

kg/ks	€/ks
0,3	3,9
0,3	3,9
kg/ks	€/ks
0,35	1,69
0,02	0,02
0,35	1,67
kg/ks	€/ks
0,38	4,94
0,37	1,77
0,38	1,79
0,36 kg/ks	1,76 €/ks
1,51 kg/ks	6,80 €/ks